
 

Нурота туманида 2022-йилнинг 1-октябр ҳолатига жамоатчилик фикри асосида 

шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар 

ҳисоботи тўғрисида 

 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 22 августдаги “Бюджет 
маълумотларининг очиқлигини ва бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини 
таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПҚ-3917-сонли ҳамда  2021 йил  13-апрелдаги 
“Бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш бўйича қўшимча чора-
тадбирлар тўғрисида”ги ПҚ-5072-сонли қарорлари, Ўзбекистон Республикаси Олий 
Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги  КҚ-213-IV-сонли Қарори билан 
тасдиқланган наъмунавий Низомнинг 30,31-бандларига мувофиқ, халқ депутатлари туман 
Кенгашининг 2021йил 7 майдаги “Туманда маҳаллий бюджет маблағлари сарфланишида 
жамоатчилик иштирокини таъминлаш тўғрисида”ги V/24-216-сонли қарори ижросини 
таъминлаш мақсадида,Ўзбекистон Республикаси “Маҳаллий давлат ҳокимяти 
тўғрисида”ги Қонуннинг 6,24-моддаларига асосан халқ депутатлари туман Кенгаши, 

ҚАРОР ҚИЛАДИ: 

1. Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги 
КҚ-213-IV-сонли Қарори билан тасдиқланган намунавий Низомнинг 30-бандига асосан 
2022 йилда жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни 
молиялаштиришга йўналтирган маблағлар юзасидан туман ҳокимлиги молия бўлими 
мудири С.Ҳайдаровнинг ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин. 

2. Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириши юзасидан маълумот 
1-иловага мувофиқ; 

2021 йилда жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни 
молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар, яъни ташаббусли бюджетлаштириш 
натижалари бўйича маълумотлар 2-иловага мувофиқ; 

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган 
(ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар 
тўғрисидаги маълумот 3-иловага мувофик; 

2022 йилда ўтказилган ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга 
ошириш учун ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ якуний маблағларга 
нисбатан бўшаб қолган (иқтисод қилинган) қисмини жамғармага қайта тиклаш миқдор 
тўғрисида маълумот 4-иловага мувофиқ тасдикланган. 

3. Туман ҳокимлиги молия бўлими (С.Ҳайдаров) ташаббусли бюджетлаштириш 
натижалари бўйича маълумотларни туман ҳокимлиги ахборот хизмати (Л.Мансуров) 
билан биргалиқда келтирилган иловаларга мувофиқ шаклларда “Очиқ Бюджет” ахборот 
портали ҳамда туманнинг расмий вебсайтларига жойлаштириш ва ҳар чорак якунларига 
кўра, кейинги чорак биринчи ойининг 25 санасига қадар жойлаштириб бориш вазифалари 
юклатилсин. 



4. Мазкур қарор бажарилишини назорат қилиш ҳалқ депутатлари туман Кенгашининг 
Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислоҳотларни амалга ошириш, инвеститсиялар ва 
тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси (Ф.Эрмаков) 
зиммасига юклатилсин. 

 

Кенгаш раиси                                                                   А.Файзиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022-йил1-октябр ҳолатигажамоатчилик фикри асосида шакллантирилган 

тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар тўғрисида ҳисобот 

 

T/R Кўрсаткич номи Сумма (мингсўм) 

1. Йил бошига қолдиқ  20 400,0 

2. Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган маблағ* 7 342 100,0 

3. Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган(ғолиб деб топилган) тадбирларни 
молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар** 

5 630 200,0 

3.1 Ўзбекистон Республикаси Президентининг 07.04.2022 йилдаги ПҚ -197-сонли қарорига 
асосан 

300 000,0 

3.2 Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга бажарилган ишлар учун 
тўланган маблағлар  

3 330 037,7 

3.3 Махаллий бюджетнинг қўшимча маблағлари ҳисобидан (30 фоиз) 1 411 900,0 

3.4 

 

Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган бироқ пудратчи ташкилотларга тўлаб 
берилмаган қолдиқ маблағлар 

268800,0 

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар 

 

 

3 975 102,0 

 

 

 

 

 

Нурота туман Молия бўлими мудири                                                                                           С.Ҳайдаров

T/R Бажарилган тадбирлар номи Молиялаш-
тирилган 

таклиф сони 

Курсаткичлар 
Ўлчов бирлиги Миқдори Сарфланган 

маблағлар 
1. Ҳудудий ички йўллар  Умумий узунлик    
2. Умум таълим мактабларини таъмирлаш ва 

жиҳозлаш 
6 Сони 6 2 179 247,7 

 

3. Мактабгача таълим мувссасалари 
таъмирлаш ва жиҳозлаш 

0 Сони  0 0,0 

4. Соғликни сақлаш муассасаларини таъмирлаш 
ва жиҳозлаш 

1 Сони 1 274 600,0 

5. Бошқа ижтимоий соҳа муассасаларини 
таъмирлаш ва жиҳозлаш 

1 Сони 1 249 969,4 

6. Ичимлик суви таъминотини яҳшилаш 0 Умумий узунлик 0 0 
7. Куча чироқларини ўрнатиш 0 Чироқлар сони  0 0 
8. Ободонлаштириш ва кўкаламзорлаштириш  1 Тадбирлар сони  1 626 220,6 
9. Бошқа тадбирлар 0 Сони 0 0 

жами 9  9 3 330 037,7 
 



Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакиллантириш юзасидан маълумот. 

         
(минг сўмда)      

Т/р Фуқароларташаббусижамғармасимаблағларинишакллантиришманбалари 

Фуқароларташаббусижамғармасигайўналтирилишилози

мбўлганмаблағлар Фуқароларташаббусижамғар

масигаҳақиқатдаўтказилган

маблағлар 

Фарқ

и 
Изоҳ 

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак 

1 
Туман (шаҳар) бюджетинингтасдиқланганумумийхаражатларининг5 
фоизқисмимиқдоридаажратиладиганмаблағлар 2 815 100,0 2 815 100,0 0 0 5 630 200,0 0 0 

2 
Туман (шаҳар) бюджетинингқўшимчаманбаларининг 30 

фоизимиқдоридаажратиладиганмаблағлар 266 400,0 0 0 0          266 400,0 0 0 

2.1 

 

 

 

 

Шу жумладан 

Қолдиқмаблағлари 
20 400,0 0 0 0 20 400,0 0 0 

2.2 

 

Даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича 
аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми 

504 700,0 640 800.0 0 0 1 145 500,0 0 0 

2.3 
Давлатдаромадигаўтказилган мол-мулкни реализация 

қилишдантушгантушумлар 0 0 0 0 0 0 0 

2.4 
электрон савдомайдончасида ер 

участкаларигабўлганҳуқуқларнисотишдантушганмаблағлар 0 0 0 0 0 0 0 

2.5 
Бюджетданажратиладиганмаблағларкамайтирилишинатижасид

абўшабқолганмаблағлар 0 0 0 0 0 0 0 



3 
Ўзбекистон Республикаси Президентининг 07.04.2022 йилдаги ПҚ -197-сонли 

қарорига асосанбюджетданажратилганмаблағлар 300 000,0 0 0 0 300 000,0 0 0 

4 Жамиажратиладиганмаблағлар 
3 906 600,0 3 455 900,0 0 0 7 362 500,0 0 0 

 

 

                                         Нурота туман Молия бўлими мудири                                                                                                                     С.Ҳайдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни 

молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан маълумот. 
 

(минг сўмда) 

Т/

Р 

Тадбирнингхосрақ

ами (ID) 

Жамитўп

ланганов

озларсони 

Шундан 

Тадбирнингқисқачамазмуни 

Тадбирнингмолиялаштирилиши (мингсўмда) 

Онлай

н 

овозла

р 

Офлай

н 

овозлар 

SMS 

орқал

и 

Тадбирнимолиялаштиришучу

ночилганхисобварақ 

Тадбирни

нгфуқаро

томонида

нкиритил

гандастла

бкиқийма

ти 

Тадбирниа

малгаошир

ишқиймат

и 

Ажратил

ганмабл

ағлар 

Бажарилг

анишлару

чунтўлабб

ерилганм

аблағлар 

Қолдиқма

блағлар 

1 

0770400162 

2716 164 0 2552 
Ахборот кутубхона марказида 

моддий техника базасини 
янгилаш харажатлари учун . 401722860122387082102134001 

250 000,0   250 000,0   250 000,0   249 969,4 30,6 

2 

0770400026 

2655 17 0 2638 

27-сонли умумтаълим мактаби 
спорт майдонида сунъий 

қопламали усти ёпиқ футбол 
майдонини яратиш, шунингдек 

мактаб туманда халқаро баҳолаш 
тадқиқотлари бўйича таянч 

мактаби бўлганлиги сабабли синф 
хоналарига 10 дона "Интерактив 

доска" ва 10 дона "Моноблок" 
компьютер билан жихозлар олиш . 401722860122387092100075028 

750 000,0   750 000,0   750 000,0   747 399,6 2 600,4 

3 

0770400182 

2635 10 0 
2625 

 

47-сонли умумтаълим мактаби 
атрофини темир тўсиқ билан 

ўраш, қишки мавсумда кўмирни 
сақлаш мақсадида кўмирхона 

қуриш 
401722860122387092100075030 

400 000,0   400 000,0   400 000,0   398 505,0 1 495,0 

4 0770400090 

 

2603 19 0 2584 

14-умумий 
ўртатаълиммактабинимоддий 

техник базасинияхшилаш 

 . 401722860122387092100075029 

450 000,0   450 000,0   450 000,0   449 110.8 889,2 

5 

0770400031 

 

2328 257 0 2071 
Оккулакишлоккабристониниатро

финиураш 
401722860122387065400110001 

630 000,0   630 000,0   630 000,0   626 220,6 3779,4 

6 

0770400197 

 

2297 5 0 2292 
52-

мактаббиносинижорийтаъмирлаш 
401722860122387092100075031 

410 000,0   410 000,0   410 000,0   125 150,0 284850,0 

7 
0770400064 

 

2294 235 0 2059 
Туман 

тиббиётбирлашмасигақарашлибўл
ганМустақилликМФЙдажойлашг 401722860122387073101054001 

305 000,0   305 000,0   305 000,0   274 600,0 30 400,0 



анбиносинижорийтаъмирлаш 

 

8 
0770400165 

 

2293 48 0 2245 

53-сон 
умумтаълиммактабиҳудудини 

бетон 
ватемирпанжарабиланўрашишлар

иниамалгаошириш. 401722860122387092100075032 

160 000,0   160 000,0   160 000,0   159 578,0 1 482,0 

9 

0770400146 

 

2104 5 0 2099 
19-мактабнингиситиш тизимини 

таъмирлаш ва иситиш 
қозонларини алмаштириш 401722860122387092100075033 

300 000,0   300 000,0   300 000,0   299 504,3 495,7 

10 

0770600214 

3232 0 0 3232 

47-умумий ўрта таълим мактабига 
6 хонали 60 ўринли қўшимча 
бино қуриш   

401722860122387092100075037 

799999,9 1000000 1000000 0 1000000 

11 

0770600071 

2939 0 0 2939 

Баркамолавлодболалармарказини
нгмоддий техника 

базасинимустаҳкамлаш. 
Жумладанўқувчипартаси 45 

комплект, синфхоналариучун 
доска 17 та, 3 ўриндиқли 

скамейка 14 та, 
синфхоналариучунтурлиўлчамдаг

ишкафларжами 38 та, 
компютеручун стол 10 

та,рахбархонасивабошқаходимлар
учунмебеллартўплами. 

Шунингдеккомпютер 10 та, 
моноблок 6 та, интерактив доска 2 

та, телевизор 3та, 
тикувмашинкаси 5 та, оверлок 2 
та, проектор 1 та , холоделник 1 
та, газ плита 1 та, фотоаппарат 1 

та, кондиционер 4 та, ноутбук 2та, 
принтер 3/1 3 та, рангли принтер 

1та, гиламлар, жалюзи 
пардавабошқалархаридқилиш 401722860122387096100075002 

550000 550000 550000 0 550000 

12 
0770600045 

2797 0 0 2797 
16 мактаб атрофини темир 

панжара билан ўраш, эски бинони 
тўлик жорий тамирлаш 401722860122387092100075036 

670000 670000 670000 0 670000 

13 

0770600082 

2424 0 0 2424 

15-мактабни атрофини темир 
панжара 400 метр билан ўраш, 
маънавият залини ер қисмини 

паркет килиш, кўмирхона қуриш 
ва хожатхона қуриш, спорт зални 

ташқи ва ички қисмини жорий 
таъмирлаш ўқувчиларга сифатли 
таълим бериш мақсадида ушбу 

маблағни ажратиш 401722860122387092100075035 

900000 600000 600000 0 600000 

14 
0770600029 

2522 1 0 2521 
48-умумталим мактаби атрофини 
темир панжара билан ўраш, эски 

деворларни бузиш, эски 401722860122387092100075038 
650000 650000 650000 0 650000 



кўмирхонани бузиб ўрнига 
янгисини куриш хамда мактаб 

худудини ободонлаштириш 

Жами 7224 999,9 7125 000,0 7125 000,0 3 330 037,7 3 794 962,3 

 

 

 

                                         Нурота туман Молия бўлими мудири                                                                                                                     С.Ҳайдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2022 йил 1-босқичида ўтказилган ташаббусли бюджет жараёни якунларига кўра ишларни амалга ошириш учун 
ажратилган маблағлар билан шартномага мувофиқ якуний маблағларга нисбатан бўшаб қолган (иқтисод қилинган) 

қисми жамғармага қайта тиклаш миқдори тўғрисида маълумот 
(Сўмда) 

Т

/

Р 

3-босқич-"овоз бериш" 

жараёнинингякунийнатижалариг

акўрағолибдебтопилгантаклифла

рбўйича 

01.10.2022ҳолатигаамалгаоширилганишлар 

ТБ 

жараёниякунларигакўраишларниамалгаоширишучуна

жратилганмаблағбиланшартномагамувофиқякуниймаб

лағларганисбатанбўшабқолган (иқтисодқилинган) 

қисминижамғармагақайтатиклашмиқдори Таклифларном

и 

 ID 

рақ

ами 

тўплан

ганово

злар 

сони 

Таклифларни

нгдастлабкиқ

иймати 

Лойиха смета 

хужжатларгаасосанй

ўналтирилганмаблағ

лармиқдори 

Шартнома

гамувофиқ

якуний 

сумма 

Ҳақиқатдабаж

арилганишлар

қиймати 

Амалг

аошир

илган 

касса 

хаража

ти 

Шартномага

мувофиққар

здорлик 

1 

Ахборот 
кутубхона 
марказида 

моддий техника 
базасини 
янгилаш 

харажатлари 
учун 

077
040
016
2 

2716 250 000000 249 969 400 249 969 400 249 969 400 
249 969 

400 
0 30 600 

2 

47-сонли 
умумтаълим 

мактаби 
атрофини темир 

тўсиқ билан 
ўраш, қишки 

мавсумда 
кўмирни сақлаш 

мақсадида 
кўмирхона 

қуриш 

077
040
018
2 

2635 400 000000 398 505 000 398 505 000 398 505 000 
398 505 

000 
0 1 495  000 

3 

27-сонли 
умумтаълим 

мактаби спорт 
майдонида 

сунъий 
қопламали усти 

ёпиқ футбол 
майдонини 

яратиш, 
шунингдек 

мактаб туманда 
халқаро баҳолаш 

тадқиқотлари 

077
040
002
6 

2655 750 000 000 747 399 600 747 399 600 747 399 600 
747 399 

600 
0 2 600 400 



бўйича таянч 
мактаби 

бўлганлиги 
сабабли синф 
хоналарига 10 

дона 
"Интерактив 
доска" ва 10 

дона 
"Моноблок" 
компьютер 

билан жихозлар 
олиш 

4 

14-умумий 
ўртатаълиммакта

бинимоддий 
техник 

базасинияхшила
ш 

 

077
040
009
0 

 

2603 450 000 000 449 110 800 449 110 800 449 110 800 
449 110 

800 
0 889 200 

5 
Оккулакишлокка
бристониниатро

финиураш 

077
040
003
1 

 

2328 630 000 000 626 220 600 626 220 600 626 220 600 
626 220 

600 
0 3 779 400 

6 

Туман тиббиёт 
бирлашмасига 

қарашли бўлган 
Мустақиллик 

МФЙда 
жойлашган 

биносини жорий 
таъмирлаш 

 

077
040
006
4 

 

2294 305 000 000 274 600 000 274 600 000 274 600 000 
274 600 

000 
0 30 400 000 

7 

53-сон 
умумтаълим 

мактаби 
ҳудудини бетон 

ва темир 
панжара билан 
ўраш ишларини 
амалга ошириш. 

077
040
016
5 

 

2293 160 000 000 159 578 000 159 578 000 159 578 000 
159 578 

000 
0 422000 

8 

19-
мактабнингисит

иш тизимини 
таъмирлаш ва 

иситиш 
қозонларини 
алмаштириш 

077
040
014
6 

 

2104 300 000 000 299 344 300 299 344 300 299 344 300 
299 344 

300 
0 655 700 



Жами х х 1 110 000 000 1 107 396 700 
1 107 396 

700 
1 107 396 700 

1 107 3

96 700 
0,0   40 272 300 

 

 

                                         Нурота туман Молия бўлими мудири                                                                                                                     С.Ҳайдаров 

 


